2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2017  № 616
                                                                        г. Белокуриха

О внесении изменений в Положение о проведении торгов на право размещения нестационарных торговых объектов на территории города Белокуриха, утвержденное постановлением администрации города от 25.09.2015 № 1377
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ  «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 № 145 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края», решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 09.04.2015 № 280 «О принятии Положения о порядке размещения и организации работы нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края»,  в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории города Белокуриха, руководствуясь ч.  1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Положение о проведении торгов на право размещения нестационарных торговых объектов на территории города Белокуриха, утвержденное постановлением администрации города от 25.09.2015 № 1377:
1.1. Изложив абзац 5 приложения № 3 к Положению о проведении торгов на право размещения нестационарных торговых объектов на территории города Белокуриха в следующей редакции: «УКС - средний уровень кадастровой стоимости земель муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, предназначенных для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания, утвержденный правовым актом Правительства Алтайского края (руб./кв. м);».

  2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

  3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по инвестиционной политике Е.Е. Казанцева.
Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров